

# TSİP AJANSI

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi Bülteni

Tel Sokak 2/4 Taksim - İstanbul Tel : 43 50 76

2 Mayıs 1979

CHP'NİN 1 MAYIS POLİTİKASI SİYASİ DEMOKRASİYE KARŞI YENİ BİR BASKIDIR



Türkiye Sosyalist İşçi Partisi Genel Sekreteri Yalçın Yusufoglu, Partisinin Genel Başkanı Ahmet Kaçmaz ile TİP Genel Başkanı ve diğer bazı yöneticilerinin gözaltına alınmalarını "Hükümet'in siyasal demokrasi üzerindeki yeni bir baskısı" olarak nitelenmiş, ve "DİSK yöneticilerinin, birçok sendika sorumlusunun gözaltına alınmaları ile başlayan ve siyasi parti başkanlarına kadar uzayan bu uygulamaların baş sorumlusu olan Ecevit ise günlerdir susmaktadır" demiştir.

TSİP Genel sekreteri ayrıca bazı grupların İzmir'de düzenlediği toplantıyı kınanmış ve "geçen yıllarda İstanbul'daki 1 Mayıs toplantılarına yüzbinler katılırken bu yıl İzmir Mitinginin sönük geçmesi geniş yığınların ayrılıkçılığı tasvip etmediğini gösterdi" diye sözlerini bitirmiştir.

TSİP Genel Sekreterinin konu ile ilgili açıklaması şöyledir:

"1 Mayıs'ın İstanbul'da kutlanmasına karşı çıkan Hükümet'in yolaçtığı olaylar birçok sendika yöneticisinin gözaltına alınmalarına, sokağa çıkma yasasının getirilerek 4,5 milyon İstanbul'lunun 29 saat süreyle evine hapsedilmelerine kadar varmış ve nihayet TSİP ile TİP'in genel Başkanları gözaltına alınmışlardır.

Bütün bu olaylar karşısında Başbakan Ecevit günlerdir susmaktadır. İşçilerin belirleyici oylarıyla ve demokratik vaatlerle işbaşına gelen CHP sağcı ve gerici güçlerin baskılarına boyun eğerek olayların bu noktaya tırmanmasının sorumlusu olmuştur."

TSİP Genel Başkanı Ahmet Kaçmaz'ın "1 Mayıs'ta DİSK'le birlikte 1 Mayıs Alanında olacağız" diye demec verdiği için gözaltına alındığını söyleyen Yusufoglu bu uygulamayı "antidemokratik" olarak nitelenmiştir.

TSİP Genel Sekreteri bazı grupların İzmir'de düzenledikleri mitinge kitlelerin itibar etmediğini söyleyerek, "önceki yıllarda Taksim'de yapılan mitinglere yüzbinler katılırken, İzmir'deki grupsal nitelikli mitinge rağbet olmanası, emekçilerin ayrılıkçı ve grupçu tavrılara verdiği veciz bir cevap oldu" demiştir.